PORTARIA N.º 272 – DG, DE 29 DE AGOSTO DE 2017.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2497

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 78, IX, da
Resolução n.º 319, de 30 de abril 2015,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR  a Portaria nº 098, de 20 de março de 2017, que lotou no

Gabinete do Deputado Olyntho Neto, a Biblioteconomista, Maria Paixão Ferreira
Souza, matrícula nº 160211, integrante do quadro de pessoal efetivo da Prefeitura
Municipal de Palmas - TO, a partir de 1º de agosto de 2017.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 29 dias do mês de agosto de 2017.

Sandro Henrique Armando
Diretor Geral